[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 года
 № 107
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации
и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный»
В соответствии со статьями 160.1, 160.2, 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Радужный решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный» следующие изменения:
1.1. Подпункты 3, 4 пункта 1 статьи 3 исключить.
1.2. В статье 4:

1.2.1. Абзац 9 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- оценка объема налоговых расходов бюджета города на очередной финансовый год и плановый период;».

1.2.2. Абзац 13 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- реестр источников доходов бюджета города.».
1.2.3. Пункт 4 после абзаца 13 дополнить абзацами следующего содержания:

«- перечень главных администраторов доходов бюджета города;

- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города;».
1.3. В пункте 5 статьи 5 слова «на очередной финансовый год» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Пункт 1.1. и подпункт 1.2.3 настоящего решения применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Радужный на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Председатель Думы города
       Глава города

____________ Г.П. Борщёв
       ___________ Н.А. Гулина